
1. Niedziela Rycerska – Świadectwo Rycerzy Kolumba 

Dzisiejsza niedziela w naszej parafii ma wyjątkowy wymiar – obchodzimy ją jako „Niedzielę    

Rycerską”, zorganizowaną przez Rycerzy Kolumba. Po każdej Eucharystii Rycerze podzielą się 

swoim świadectwem, opowiedzą o swojej misji, zaangażowaniu w życie Kościoła i naszej            

wspólnoty parafialnej oraz o tym, kto może do nich dołączyć. To okazja, by lepiej poznać ludzi, 

którzy z odwagą i oddaniem wcielają w życie ideały wiary, braterstwa i miłosierdzia. 

2. Modlitwa za Ojczyznę – Zawierzenie Polski Bożej Opiece 

Dziś, w ostatnią niedzielę miesiąca, szczególnie zapraszamy na Mszę Świętą o godzinie 18:00, 

podczas której będziemy zawierzać naszą Ojczyznę Bożej opiece. Niech modlitwa, zanoszona 

przez wstawiennictwo św. Andrzeja Boboli oraz bł. księdza Jerzego Popiełuszki, stanie się naszym 

wspólnym wołaniem o pokój, zgodę i pomyślność dla wszystkich Polaków. 

3. Podziękowanie za Ofiary na Tacę Inwestycyjną 

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę inwestycyjną. W intencji wszystkich                 

ofiarodawców oraz osób troszczących się o naszą świątynię modlimy się w każdą pierwszą                 

niedzielę miesiąca podczas Mszy Świętej o godz. 12:30, prosząc o wstawiennictwo Matki Bożej 

Królowej Rodzin. 

4. Ostatnie Nabożeństwa Październikowe – Różaniec z Maryją 

Zapraszamy do udziału w ostatnich w tym roku nabożeństwach październikowych, które             

odprawiamy codziennie po Mszy Świętej o godzinie 18:00. Różaniec prowadzi nas przez tajemnice 

życia Jezusa i Maryi, daje możliwość powierzenia Matce Bożej wszystkich trosk, radości i intencji. 

5. Bal Wszystkich Świętych – Radosne Świętowanie 

W piątek, 31 października, serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież na Bal Wszystkich Świętych. 

Rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 16:00 w kościele, a następnie przeniesiemy się do Szkoły 

Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej, by radośnie świętować. Warunkiem 

udziału jest przebranie za wybranego świętego lub anioła oraz posiadanie charakterystycznego 

atrybutu. Liczba miejsc ograniczona – zapisy przyjmujemy sms-owo pod wskazanym numerem 

telefonu. Szczegóły na plakatach. Ilość miejsc ograniczona. 

6. Pierwsza Sobota Miesiąca – Różaniec Wynagradzający 

W sobotę, z racji pierwszej soboty miesiąca, o godz. 17:15 zapraszamy na wystawienie                     

Najświętszego Sakramentu oraz wspólny różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi. 

7. Uroczystość Wszystkich Świętych – Modlitwa i Pamięć 

W sobotę, 1 listopada, przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze Święte w naszym             

kościele będą sprawowane o godz. 8:00, 9:30, 11:00 oraz o 18:00 w intencjach wypominkowych. 

Po Mszy o 18:00 nabożeństwo żałobne z odczytaniem intencji wypominkowych. Z racji Mszy               

i procesji na cmentarzu w Kiełpinie – w naszym kościele nie będzie Mszy o godz. 12:30. 

8. Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych – Modlitwa za Dusze w Czyśćcu 

W niedzielę, 2 listopada, we wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, Msze Święte według 

porządku niedzielnego. Po Mszy o godz. 18:00 odprawianej w intencjach wypominkowych              

odbędzie się nabożeństwo żałobne z odczytaniem wypominek. W tym dniu możemy uzyskać             

odpust zupełny dla dusz w czyśćcu cierpiących. 



9. Odpusty za Zmarłych – Modlitwa na Cmentarzu 

Od 1 do 8 listopada codziennie można uzyskać odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza 

i modlitwę za zmarłych. Odpust ten wolno ofiarować tylko za zmarłych. 

10. XXV Marsz do Palmir – Pamięć i Modlitwa za Bohaterów 

W poniedziałek, 3 listopada, odbędzie się jubileuszowy, XXV Marsz do Palmir. To wyjątkowa 

okazja, by w duchu modlitwy i zadumy oddać hołd wszystkim, którzy oddali życie za Ojczyznę. 

Zapraszamy do udziału wszystkich parafian i sympatyków – niech nasza obecność i modlitwa            

będą znakiem pamięci i wdzięczności. Szczegóły na plakatach. 

11. Zbiórka na Parafialny Zespół Caritas – Pomoc Potrzebującym 

Dziś po każdej Mszy Świętej odbywa się zbiórka do puszek na rzecz naszego Parafialnego             

Zespołu Caritas. Zebrane środki zostaną przeznaczone na wsparcie osób najbardziej potrzebujących 

w naszej parafii. 

12. Podziękowanie za Ofiary na Misje i Seminarium w Afryce 

Ks. Wiesław Pęski pragnie z całego serca podziękować za ofiary złożone w minioną niedzielę – w 

wysokości 4 488 zł – na wsparcie dzieł misyjnych oraz kandydatów do kapłaństwa w Afryce. Bóg 

zapłać za Waszą hojność i wrażliwość serc. 

13. Wypominki – Modlitwa za Zmarłych w Listopadzie i Przez Cały Rok 

W kruchcie na stoliku wyłożone są kartki na wypominki. Prosimy o czytelne wpisywanie imion i 

nazwisk zmarłych, których pragniemy polecić Bożemu miłosierdziu. Wypominki można składać 

w zakrystii oraz kancelarii parafialnej. 

Msze Święte i nabożeństwa za zmarłych polecanych w wypominkach będą odprawiane: 

 1 i 2 listopada – Msza Święta w intencji zmarłych polecanych w wypominkach o godz. 18:00, 

a po niej nabożeństwo żałobne z odczytaniem wypominek. 

 Od 3 listopada w intencji tych zmarłych będziemy modlić się: 

 w niedziele i święta: koronką do Miłosierdzia Bożego o godz. 17:15 oraz podczas Mszy 

Świętej o godz. 18:00, 

 w dni powszednie: koronką o godz. 18:30 oraz podczas Mszy Świętej o godz. 19:15, 

 w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca: podczas koronki o godz. 17:15 oraz Mszy Świętej 

o godz. 18:00. 

Niech nasza pamięć i modlitwa będą wyrazem miłości i wdzięczności wobec tych, którzy odeszli. 

Zachęcamy do zamawiania Mszy Świętych i składania wypominek. 

14. Życzenia dla parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele  

Na progu ostatnich dni października, gdy gromadzimy się na modlitwie różańcowej, życzymy 

wszystkim parafianom i modlącym się w naszym kościele, aby bliskość Maryi napełniała Wasze 

serca pokojem i nadzieją. Niech różańcowe rozważania prowadzą Was do głębszego zaufania              

Bogu i dają siłę w codziennych troskach. 

Niech ta modlitewna jedność i duchowe owoce różańca towarzyszą Wam również w nadchodzących 

dniach, gdy przekroczymy próg listopada. Stając przy grobach bliskich w uroczystość Wszystkich 

Świętych i Dzień Zaduszny, powierzajmy ich Bogu z wiarą w życie wieczne. Niech modlitwa za 

zmarłych umacnia Waszą nadzieję, a pamięć o tych, którzy odeszli, napełnia serca wdzięcznością            

i pokojem. 

Niech Bóg Wam błogosławi, a Matka Boża Królowa Rodzin otacza każdego z Was swoją troską             

i miłością – dziś, jutro i zawsze. 


